ueritatem. q' proicit amaritiam
excelsumpnia. et excutit
manus suas ab omni munere.
Cui obrupit aures suas ne audiat
sanguine. et clausit oculos
suos ne uideat malum.
Iste in excel sis habitabit munim
mentā siccōrū sub liminas eius.
pauiseri dicitur est. aquae eius fideles si.
Se gem in excelsis suis uidebunt. oculi
cernent terrā. de longe cor tuum
meditabitur timorem Alud.
Miserere dñe plebi tuę sup
quā inuoca tu est nomen tuū.
Et ih' quē cogitasti primogenitō
nō sperare ciuitati sū ficiationis
tuę h' repensile. ciuitati regetur;
Reple syron inenarrabilibus uir
tutibus eius. et gl'ia tua populū tuū.
Dareſti momū q' ab initio crea
turae tuę sunt. et suscipiā ppe ca
ritones quas locuti sunt in nomine
tuo pphē priores;
Da mer cede dñe sustinentibus. et
ut pphete tuū fideles. inueniantur
et excelsat opatione seruorū tuorū;
Se cū dñi benedictione a syron de
populo tuo. et dirigent in uia iusti
tias.

ut serant omi' qui inhaliunt terrā
quater dñi conspexerit se colorem.
Secōdū Lucan
Istis temp' Accesserunt ad
Ihm publicani et peccatores ut
laudrent illū. Reliqua oñl.
Actuum repul' **Lēc adē.**
A quod corpori meo ualde contra
rium est. loque de expositione
euangeli longā morti interuen
iente phibuit. Sed non qualingua
tauit. uideri caritas cessauit.
hoc et enī dico. q' apud se uim
umū quisq' cognoscat. Ple ruf
caritas q' bus dñi occupationibus
propestra. et uetere flagrat
in cor. et tamen non monstra
tur in opere. **E** Ac h' dñi dñi
uocem. Lu dicit. uocem in uirtute
mala h' uirtute. **V** dñi dñi dñi
de corpore domini uocem. et libere
ritōis glorie uocem. **V** et in appon
Quia et sol cū mibe regitur **Lēc**
non uide tur interru. et
tamen ardet in celo. Sic esse
occupata caritas solet. ut minus
uim sui ardoris exurit. et foris
flāmas aperis non ostendit.

22
Sed quia nunc uisio querendū repul'
redit. uisio me studia accendunt.
ut mī tanto amplius loqui libeat.
quanti hoc uis' mentes desiderat
expectant. **R** Assilēti prope
eius nostris cor rube cum latro omni expe
tamus finem. nostrum dolor cordis
nostris asen dat. dñe domine ut caritas
nos ama l' que cor rube amoniam
in uisio h' uisio. **V** dñi dñi dñi
prope nostris uirtute prope dolor
cor dñi nostris. **V** dñi dñi dñi
Audistis in lectione euangelica
assilēti. q' peccatores et publi
cani accesserunt ad ipe dñi
et non solum ad colloquendū. sed
grā ad conuiscendū receptisunt.
qd' uidentur pharisei indignari
sunt. **E** dñe quare colligit quia
ueni iustitia compassione habere.
sola iustitia de dignatione. **A** uisio
ac iusti sole ut recte peccatores
uideri; Sed aliud est qd' uisio
tippo supbe. aliud q' zelo discipli
R peccata mea domine sicut sagre re
piscine sicut in me sed dñe quam uisio
generent in me sicut me domine uisio
men. eo peccata dñe de uisio. **V** dñi dñi dñi

inueniat illam alleluia.

Repite le rison. III. VIEB:

Nep leyson. III. B. Kymel. III. B.

Pater n. Et nens. CAPITAL.

Ego dixi dñe miserere mei. ^{Sana anima}

Conuertere dñe usq. ^{Quod d. et de peccatis}

Fiat mīa tuā dñe sup nos. ^{R. Que admodū}

Sacer doret nū induatur iusticia. ^{Et scī}

Dne salua fac regem. ^{R. Et exaudi nos}

Dal unū fīe populū tuū dñe et bene

Dal hore dñi tui. ^{R. Et rege}

Fuit pax in iur tate tua. ^{Et thabun}

Dne nū p̄ fidelibz defunc tiz. ^{Regem}

Anime familiarū tuā rege fiant in pace. ^{am}

Affrib. et sup oribz nū. ^{absentibz}

Salua fac seruos tuos. ^{et anel lesomat}

Afflicte et captiuis. ^{Libadi nst}

Mer te est dñe auxilia desca. ^{Et desion}

Dne exaudi orationē meā. ^{Et clamor nū}

A dñe dñe uerū conuertere nos. ^{Et confende}

Pro teo tor. ^{in resp̄santū dñi dñi}

Sine quo nichil est uali dū.

In chīl sēm. ^{multiplica sup nos}

Miam tuā ut excedat ore. ^{reduce}

Sie nūc. ^{amū p̄ bona te popūla}

Ut non amr ca nūc. ^{et ter rap}

Lononum inestate in nocte.

No

Poete sup gentes. ^{om̄s lemas}

om̄s. ^{sem̄p̄ in p̄sal nūc medre nūc.}

Atq. ^{uip̄bur totis dño cana nūc}

Dal ceter h̄m̄ nos.

Ut pio regi pariter caentes. ^{et}

Sunt sēm. ^{mere amur aala ingredi}

Quē simul et beatā ducere uicā.

Prester hoc nobis detat. ^{beata}

Peris. ^{ac nati pariter q. scī sp̄}

Canus. ^{reboatur omni glā mando}

Immū. ^{Ad uicā laudibz}

Ecce iam noe tū. ^{temia uir ambra}

Lucis. ^{aurora rutilans cornu}

Missibz. ^{totis rogitre nūc om̄s}

Cune. ^{et poten tem}

Ut dñs. ^{ostēra miseratus om̄e}

Pellat. ^{Lingorē. tribuat silice}

Donec. ^{et nobis pie tate patris}

Regni. ^{po lorum}

Prester hoc nobis detat. ^{beata}

Himnū. ^{ad p̄gatorum}

Amlucis. ^{or tō s̄dere dñe p̄}

Ecce nūc. ^{supplect. ut induat nūc}

Aribz. ^{nōs ser uer. in occidētibz}

In quam. ^{re s̄re nūc tēperet}

Ne licet. ^{orror insonet. iustion}

Fouendo. ^{contēgat. ne uiam nūc}

Sunt. ^{plur or dū in rima absistat}

Et ac. ^{et dū. car nūc uerā sup lū}

Et ac. ^{et dū. car nūc uerā sup lū}

Luna laudatē dñ

po tū. ^{et bique par citas}

Ut cū dies. ^{absces serit. noe tē q.}

Sors. ^{reduce rit. mandu per}

Abstinentiā. ^{ip̄sca nūc glā nūc}

Dō p̄rit. ^{glā ei q. solū filio. Ab}

Omn̄. ^{conclatit est d. genitrix or nūc}

Conclatit. ^{son fignatur iurq. e proprie amā}

Mea. ^{et ueni. alle luia alleluia alleluia}

Alleluia. ^{alleluia alleluia alleluia alleluia}

Beatū. ^{mmā. usq. Legē pone}

Cap. ^{in aduen tū dñi. uel in}

Quadragima. ^{ad p̄mā dñi}